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LEWEEK-END*

*Hors Navette Aéroport

Quel niveau de

service aujourd'hui ?

Jour jaune

Pas de service le 1" mai

L

@reseau_tan

En 2021, la Tan soutient les artistes nantais en confiant
a I"Atelier Lugus la création des couvertures des fiches horaires.
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Verriere
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Léo Lagrange

La Chapelle-sur-Erdre
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14.06
14.10
14.11
14.14
14.18
14.21
14.24
14.27
14.29
1431

6.28
6.31
6.32
6.36
6.40
6.43
6.46
6.49
6.50
6.52

14.19
14.24
14.25
14.29
14.34
14.37
14.40
14.43
14.45
14.47

14.28
14.32
14.33
14.36
14.40
14.43
14.46
14.49
14.51
14.53

6.48
6.49
6.53
6.57
7.00
7.03
7.06
1.07
7.09

14.42
14.47
14.48
14.52
14.57
15.00
15.03
15.06
15.08
15.10

14.50
14.54
14.55
14.58
15.02
15.05
15.08
15.11
15.13
15.15

9%
6.44

7.05
7.09
7.10
7.3
7.8
721
7.24
1.27
7.28
7.30

15.05
15.10
15.11
15.15
15.20
15.23
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15.29
15.31
15.33

15.12
15.16
15.17
15.20
15.24
15.27
15.30
15.33
15.35
15.37

7.23
1.27
7.28
731
7.36
739
1.8
1.45
1.46
7.48

15.28
15.33
15.34
15.38
15.43
15.46
15.49
15.52
15.54
15.56

7.37
7.43
7.44
7.48
7.52
7.56
7.59
8.02
8.04
8.06

15.33
15.38
15.39
15.42
15.46
15.49
15.52
15.55
15.57
15.59

7.45
7.50
7.51
7.54
7.59
8.02
8.05
8.08
8.09
8.11

15.51
15.56
15.57
16.01
16.06
16.09
16.12
16.15
16.17
16.19

7.56
8.02
8.03
8.07
8.1
8.15
8.18
8.21
8.23
8.25

15.55
16.00
16.01
16.05
16.09
16.13
16.16
16.19
16.21
16.23

8.03
8.09
8.10
8.14
8.20
8.23
8.26
8.29
8.30
8.32

16.15
16.21
16.23
16.27
16.32
16.35
16.38
16.41
16.43
16.45

8.17
8.23
8.25
8.29
8.34
837
8.40
8.43
8.45
8.47

16.12
16.18
16.19
16.23
16.27
16.31
16.34
16.37
16.39
16.41

8.23
8.29
8.30
8.34
8.40
8.43
8.46
8.49
8.51
8.53

16.34
16.40
16.42
16.46
16.51
16.54
16.57
17.00
17.02
17.04

Beauséjour — La Chapelle Aulnay

8.35
8.41
8.43
8.47
8.52
8.55
8.58
9.01
9.03
9.05

16.30
16.36
16.38
16.42
16.46
16.50
16.53
16.56
16.58
17.00

Beauséjour — La Chapelle Aulnay

8.44
8.50
8.51
8.55
9.00
9.03
9.06
9.09
9.1
9.13

16.57
17.03
17.05
17.09
17.14
17.17
17.20
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17.25
17.27

8.55
9.01
9.02
9.05
9.10
9.13
9.16
9.19
9.21
9.23

16.47
16.54
16.56
17.00
17.04
17.08
17.11
17.14
17.16
17.19

9.03
9.08
9.09
9.14
9.19
9.22
9.25
9.28
9.30
9.32

17.17
17.23
17.25
17.29
17.34
17.37
17.40
17.43
17.45
17.47

9.19
9.23
9.24
9.27
9.32
9.35
9.38
9.41
9.43
9.45

17.09
17.17
17.19
17.23
17.27
17.31
17.34
17.37
17.39
17.42

9.22
9.27
9.28
9.32
9.37
9.40
9.43
9.46
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9.50

17.37
17.43
17.45
17.49
17.54
17.57
18.00
18.03
18.05
18.07

9.41
9.45
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9.54
9.57
10.00
10.03
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10.07

17.27
17.36
17.38
17.42
17.47
17.51
17.54
17.57
17.59
18.02

9.44
9.49
9.50
9.54
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10.02
10.05
10.08
10.10
10.12

17.57
18.03
18.05
18.09
18.14
18.17
18.20
18.23
18.25
18.27

10.04
10.08
10.09
10.12
10.16
10.19
10.22
10.25
10.27
10.29

17.46
17.55
17.57
18.01
18.06
18.10
18.13
18.16
18.18
18.21

10.06
10.11
10.12
10.16
10.21
10.24
10.27
10.30
10.32
10.34

18.17
18.23
18.25
18.29
18.34
18.37
18.40
18.43
18.45
18.47

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au 28 AOUT 2022

10.26
10.30
10.31
10.34
10.38
10.41
10.44
10.47
10.49
10.51

18.08
18.15
18.17
18.21
18.26
18.30
18.33
18.36
18.38
18.41

10.29
10.34
10.35
10.39
10.44
10.47
10.50
10.53
10.55
10.57

18.38
18.44
18.46
18.49
18.54
18.57
19.00
19.03
19.05
19.06

10.48
10.52
10.53
10.56
11.00
11.03
11.06
11.09
11.11
1113

18.31
18.37
18.39
18.43
18.47
18.50
18.52
18.55
18.57
19.00

10.52
10.57
10.58
11.02
11.07
11.10
11.13
11.16
11.18
11.20

18.57
19.03
19.05
19.09
19.14
19.17
19.20
19.23
19.25
19.26

11.10
11.14
11.15
1118
11.22
11.25
11.28
1131
11.33
11.35

18.59
19.05
19.06
19.09
19.13
19.16
19.18
19.21
19.22
19.24

1115
11.20
11.21
11.25
11.30
1133
11.36
11.39
1.4
11.43

19.25
19.30
19.31
19.35
19.39
19.42
19.44
19.47
19.49
19.50

11.32
11.36
11.37
11.40
11.44
11.47
11.50
11.53
11.55
11.57

19.26
19.31
19.32
19.35
19.39
19.42
19.44
19.47
19.48
19.50

11.38
11.43
11.44
11.48
11.53
11.56
11.59
12.02
12.04
12.06

19.55
19.59
20.00
20.04
20.08
20.11
20.13
20.16
20.18
20.19

11.54
11.58
11.59
12.02
12.06
12.09
12.12
12.15
12.17
12.20

12.15|12.38(12.58/13.22{13.43
12.19|12.42|13.02|13.26{13.47
12.20|12.43/13.03|13.27(13.48
12.24/12.46/13.06/13.30|13.52
12.28|12.50(13.10|13.34{13.56
12.31{12.53(13.13|13.37|13.59
12.34{12.56(13.16/13.40|14.02
12.37|12.59|13.19(13.43|14.05
12.39/13.01{13.2113.45|14.07
12.42{13.03/13.23|13.47{14.09

19.50
19.54
19.55
19.58
20.02
20.05
20.07
20.10
20.11
20.13

20.15
20.19
20.20
20.23
20.27
20.30
20.32
20.35
20.36
20.38

12.01 ‘12.24 12.47‘13.10 13.33/13.56
12.05/12.28/12.51/13.15/13.38/14.01
12.06/12.29/12.52|13.16(13.3914.02
12.10/12.33/12.56|13.20|13.43 | 14.06
12.15/12.38/13.01/13.25/13.48/14.11
12.18/12.41/13.04/13.28 13.51 14.14
12.21/12.44/13.07|13.31/13.5414.17
12.24/12.47/13.10/13.34/13.57 14.20
12.26/12.49/13.12(13.36/13.59|14.22
12.28/12.51/13.14/13.38/14.01 14.24

20.25
20.29
20.30
20.34
20.38
20.41
20.43
20.46
20.47
20.48
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6.23
6.25
6.26
6.29
6.31
6.34
6.37
6.41
6.46

13.55
13.57
13.59
14.02
14.04
14.07
14.11
14.15
14.20

6.48
6.50
6.51
6.54
6.56
6.59
7.02
7.06
mm

14.17
14.19
14.21
14.24
14.26
14.29
14.33
14.37
14.42

7.01
7.03
7.05
7.08
7.1
7.4
7.17
721
7.26

14.39
14.41
14.43
14.46
14.48
14.51
14.55
14.59
15.04
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7.19
21
7.23
7.26
7.29
7.32
7.36
.4
7.46

15.01
15.03
15.05
15.08
15.10
15.13
15.17
15.21
15.26

T loumverr
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6.22
6.24
6.26
6.29
6.31
6.34
6.38
6.42
6.46

14.32
14.34
14.36
14.39
14.41
14.44
14.49
14.53
14.58

6.48
6.50
6.52
6.55
6.57
7.00
7.04
7.08
7.12

14.55
14.57
14.59
15.02
15.04
15.07
15.12
15.16
15.21

7.1
7.3
7.15
7.8
7.21
7.24
7.28
7.32
737

15.18
15.20
15.22
15.25
15.27
15.30
15.35
15.39
15.44

7.26
7.28
7.30
734
737
7.40
7.44
7.48
7.53

15.39
15.41
15.43
15.46
15.48
15.51
15.56
16.00
16.05

137
739
1.4
7.44
7.48
7.52
7.56
8.01
8.07

15.23
15.25
15.27
15.30
15.32
15.35
15.39
15.43
15.48

1.4
744
7.46
7.50
7.53
7.56
8.00
8.04
8.09

15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.11
16.16
16.20
16.25

7.56
7.58
8.00
8.03
8.07
8.11
8.15
8.20
8.26

15.47
15.49
15.51
15.54
15.56
15.59
16.03
16.08
16.13

8.05
8.07
8.09
8.12
8.15
8.18
8.23
8.27
8.33

16.19
16.21
16.23
16.26
16.28
16.31
16.36
16.41
16.46

8.15
8.17
8.19
8.22
8.26
8.30
8.34
8.39
8.45

16.09
16.11
16.13
16.16
16.19
16.22
16.26
16.31
16.36

8.24
8.26
8.28
8.31
8.34
8.38
8.43
8.47
8.53

16.38
16.40
16.42
16.45
16.48
16.51
16.56
17.01
17.06

La Chapelle Aulnay —» Beauséjour

8.34
8.36
8.38
8.41
8.45
8.49
8.53
8.58
9.03

16.33
16.35
16.37
16.40
16.43
16.46
16.50
16.55
17.01

La Chapelle Aulnay —» Beauséjour

8.44
8.46
8.48
8.51
8.54
8.58
9.03
9.07
9.12

16.58
17.00
17.02
17.05
17.08
17.11
17.16
17.21
17.26

8.55
8.57
8.59
9.02
9.05
9.08
9.12
9.17
9.22

16.50
16.52
16.54
16.57
17.00
17.03
17.07
17.12
17.18

9.09
9.1
9.13
9.16
9.19
9.22
9.27
9.31
9.35

17.18
17.20
17.22
17.25
17.28
17.31
17.36
17.41
17.46

9.14
9.16
9.18
9.21
9.23
9.26
9.30
9.35
9.40

17.09
17n
17.13
17.16
17.19
17.22
17.26
17.31
17.37

9.34
9.36
9.38
9.41
9.43
9.46
9.51
9.55
9.59

17.38
17.40
17.42
17.45
17.48
17.51
17.56
18.01
18.06

9.32
9.34
9.36
9.39
9.41
9.44
9.48
9.52
9.57

17.29
17.31
17.33
17.36
17.39
17.42
17.46
17.51
17.57

9.57

9.59
10.01
10.04
10.06
10.09
10.14
10.18
10.22

17.58
18.00
18.02
18.05
18.08
18.11
18.16
18.21
18.26

9.53
9.55
9.57
10.00
10.02
10.05
10.09
10.13
10.18

17.50
17.52
17.54
17.57
18.00
18.03
18.07
18.13
18.20

10.19
10.21
10.23
10.26
10.28
10.31
10.36
10.40
10.44

18.18
18.20
18.22
18.25
18.28
18.31
18.36
18.40
18.45

10.15
10.17
10.19
10.22
10.24
10.27
10.31
10.35
10.39

18.11
18.13
18.15
18.18
18.21
18.24
18.28
18.34
18.41

10.42
10.44
10.46
10.49
10.51
10.54
10.59
11.03
11.07

18.43
18.45
18.47
18.50
18.53
18.56
19.01
19.05
19.10

10.37
10.39
10.41
10.44
10.46
10.49
10.53
10.57
11.01

18.32
18.34
18.36
18.39
18.42
18.45
18.49
18.53
18.58

11.05
11.07
11.09
11.12
11.14
11.17
11.22
11.26
11.30

19.04
19.06
19.08
19.11
19.13
19.16
19.20
19.24
19.29

10.59
11.01
11.03
11.06
11.08
1mn
11.15
11.19
11.23

18.54
18.56!
18.58
19.01
19.03
19.06
19.09
19.13
19.18

11.28
11.30
11.32
11.35
11.37
11.40
11.45
11.49
11.53

19.25
19.27
19.29
19.32
19.34
19.37
19.41
19.45
19.49

11.21
11.23
11.25
11.28
11.30
11.33
11.37
1.4
11.46

19.13
19.15
19.16
19.19
19.21
19.24
19.27
19.31
19.36

11.51
11.53
11.55
11.58
12.00
12.03
12.08
12.12
12.16

19.54
19.56
19.58
20.01
20.03
20.06
20.11
20.14
20.18

11.43
11.45
11.47
11.50
11.52
11.55
11.59
12.03
12.08

19.35
19.37
19.38
19.41
19.43
19.46
19.49
19.53
19.58

12.14
12.16
12.18
1221
12.23
12.26
12.31
12.35
12.39

20.26
20.28
20.30
20.33
20.35
20.38
20.43
20.46
20.50

12.27(12.49]13.11{13.30
12.29|12.51(13.13|13.32
12.31(12.53]13.15[13.34
12.34/112.56/13.18|13.37
12.36|12.58/13.20|13.39
12.39|13.01/13.23|13.42
12.43|13.05/13.27|13.46
12.47/13.09/13.31|13.50
12.51]13.13/13.35[13.55

12.05
12.07
12.09
12.12
12.14
12.17
12.21
12.25
12.30

20.00
20.02
20.03
20.06
20.08
20.11
20.14
20.18
20.23

20.25
20.27
20.28
20.31
20.33
20.36
20.39
2043
20.48

12.37/13.00/13.23/13.46 14.09
12.39/13.02/13.25/13.48 14.11
12.41(13.04/13.27/13.50/14.13
12.44/13.07/13.30/13.53|14.16
12.46/13.09/13.32|13.55/14.18
12.49/13.12/13.3513.58 | 14.21
12.54/13.17/13.40|14.03|14.26
12.58/13.21/13.44/14.07|14.30
13.02/13.25/13.48/14.12/14.35



96

Beauséjour 6.33) 7.03 7.27| 7.52
Pont du Cens 6.36 7.06) 7.31 7.56
Bout des Pavés 6.37 7.07| 7.32| 7.57
Boissiére 6.40 7.10, 7.35 8.00
Chéne des Anglais 6.43 7.13) 7.38] 8.03
Verriere 6.46 7.16 7.41 8.06
La Cogne 6.48 7.18| 7.43| 8.08
Léo Lagrange 6.51 7.21 7.6 8.11
La Chapelle-sur-Erdre 6.52| 7.22| 7.47 8.2
La Chapelle Aulnay 6.55/ 7.25/ 7.50| 8.15
Beauséjour 15.45/16.10/16.3517.00
Pont du Cens 15.50 16.1516.40 17.05
Bout des Pavés 15.51/16.16 16.41/17.06
Boissiére 15.5416.19 16.44 17.09
Chéne des Anglais 15.58/16.23/16.48/17.13
Verriére 16.0116.26 16.51 17.16
La Cogne 16.03/16.28 16.53/17.18

16.06 16.31 16.56 17.21
16.07/16.32/16.5717.22
16.10116.35/17.00/17.25

Léo Lagrange
La Chapelle-sur-Erdre
La Chapelle Aulnay

96 JOURJAUNE
Beauséjour 6.33 7.03 7.27 7.52
Pont du Cens 6.36 7.06 7.31 7.56
Bout des Pavés 637 7.07 732 157
Boissiere 6.40 7.10 7.35 8.00
Chéne des Anglais 6.43 7.13 738 8.3
Verriere 6.46 7.16 7.41 8.06
La Cogne 6.48 7.18 7.43 8.08
Léo Lagrange 6.51 7.21 7.46 8.11

6.52
6.55

122
7.25

1.47
7.50

8.12
8.15

La Chapelle-sur-Erdre
La Chapelle Aulnay

15.45 16.10 16.35 17.00
15.50 16.15 16.40 17.05
15.51 16.16 16.41 17.06

Beauséjour
Pont du Cens
Bout des Pavés

Boissiére 15.54 16.19 16.44 17.09
Chéne des Anglais 15.58 16.23 16.48 17.13
Verriere 16.01 16.26 16.51 17.16
La Cogne 16.03 16.28 16.53 17.18

16.06 16.31 16.56 17.21
16.07 16.32 16.57 17.22
16.10 16.35 17.00 17.25

Léo Lagrange
La Chapelle-sur-Erdre
La Chapelle Aulnay

*Povwvosr

Beauséjour 6.30/ 7.00| 7.32| 8.04
Pont du Cens 6.33| 7.03| 7.35| 8.07
Bout des Pavés 6.34| 7.04| 7.36| 8.08
Boissiére 6.38) 7.08 7.40| 8.12
Chéne des Anglais 6.43| 7.13| 7.45| 8.17
Verriére 6.46 7.16, 7.48| 8.20
La Cogne 6.48| 7.18| 7.50| 8.22
Léo Lagrange 6.51 7.21 7.53| 8.25
La Chapelle-sur-Erdre 6.53| 7.23| 7.55 8.27
La Chapelle Aulnay 6.55| 7.25| 7.57| 8.29
Beauséjour 18.12/18.44/19.16/19.48
Pont du Cens 18.16/18.48/19.20 19.52
Bout des Pavés 18.17/18.49/19.21/19.53
Boissiere 18.21/18.53/19.25/19.57
Chéne des Anglais 18.25/18.57|19.29/20.01
Verriere 18.28/19.00/19.3220.04
La Cogne 18.31/19.03/19.35/20.07
Léo Lagrange 18.34/19.06/19.38 20.10
La Chapelle-sur-Erdre 18.35/19.07/19.39/20.11
La Chapelle Aulnay 18.37/19.09/19.41/20.13

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au 28 AOUT 2022

Beauséjour — La Chapelle Aulnay

9.31| 9.56/10.20/10.45 11.10/11.35/12.00/12.25/12.50|13.16 13.41/14.06 14.31 14.56|15.20
9.35/10.00/10.25/10.50 11.1511.40/12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00/15.25
9.36/10.01/10.26/10.51 11.16/11.41/12.06/12.31/12.56 | 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01|15.26
9.39/10.04/10.29/10.54 11.19 11.44/12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04/15.29
9.43/10.08 10.33/10.58 11.23/11.48/12.13/12.38/13.03|13.28 13.53 14.18 14.43 15.08/15.33
9.46/10.11/10.36 11.01 11.26/11.5112.16 12.41 13.06 13.31/13.56 14.21 14.46 15.11 15.36
9.48/10.14/10.38/11.03/11.28/11.53(12.18|12.43 13.08|13.33/13.58|14.23 | 14.48 15.13  15.38
9.51/10.17 10.41 11.06 11.31/11.56 12.21/12.46 13.11/13.36 14.0114.26 14.51 |15.16 15.41
9.52/10.18/10.42/11.0711.32 11.57(12.22|12.47 13.12|13.37 |14.02 14.27 |14.52 15.17 | 15.42
9.55/10.21/10.45/11.10/11.35/12.00/12.25/12.50/13.15/13.40  14.05 14.30/14.55/15.20/15.45

8.16
8.20
8.21
8.24
8.28
8.31
8.33
8.36
8.37
8.39

8.41
8.45
8.46
8.49
8.53
8.56
8.58
9.01
9.02
9.04

9.06
9.10
9.1
9.14
9.18
9.21
9.23
9.26
9.27
9.30

17.25/17.50
17.30/17.55
17.31/17.56
17.34/17.59
17.38/18.03
17.41/18.06
17.43/18.08
17.46 18.11
17.48/18.13
17.51/18.16

18.15
18.20
18.21
18.24
18.28
18.31
18.33
18.36
18.38
18.41

18.40/19.06/19.31/19.55/20.20
18.4519.10 19.35 19.59/20.24
18.46/19.11/19.3620.00/ 20.25
18.49 19.14/19.39 20.03/20.29
18.53/19.18/19.4320.07|20.33
18.56 19.21 19.46 20.10/20.36
18.58/19.23/19.48 20.12/20.38
19.01 19.26 19.51 20.15 20.41
19.03/19.28/19.53/20.17|20.43
19.06/19.31/19.55/20.19/20.45

Beauséjour — La Chapelle Aulnay

9.31 9.56 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.20
9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25
9.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26
9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29
9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33
9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36
9.48 10.14 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38
9.51 10.17 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41
9.52 10.18 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.42
9.55 10.21 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20 15.45

8.16
8.20
8.21
8.24
8.28
8.31
8.33
8.36
8.37
8.39

8.41
8.45
8.46
8.49
8.53
8.56
8.58
9.01
9.02
9.04

9.06
9.10
9.1
9.14
9.18
9.21
9.23
9.26
9.27
9.30

17.25 17.50 18.15
17.30 17.55 18.20
17.31 17.56 18.21
17.34 17.59 18.24
17.38 18.03 18.28
17.41 18.06 18.31
17.43 18.08 18.33
17.46 18.11 18.36
17.48 18.13 18.38
17.51 18.16 18.41

18.40 19.06 19.31 19.55 20.20
18.45 19.10 19.35 19.59 20.24
18.46 19.11 19.36 20.00 20.25
18.49 19.14 19.39 20.03 20.29
18.53 19.18 19.43 20.07 20.33
18.56 19.21 19.46 20.10 20.36
18.58 19.23 19.48 20.12 20.38
19.01 19.26 19.51 20.15 20.41
19.03 19.28 19.53 20.17 20.43
19.06 19.31 19.55 20.19 20.45

Beauséjour — La Chapelle Aulnay

8.36/ 9.08| 9.40/10.12(10.44/11.16/11.48/12.20(12.52|13.24/13.56|14.28/15.00|15.32| 16.04|16.36| 17.08| 17.40
8.39) 9.12| 9.44/10.16/10.48 11.20/11.5212.24/12.56/13.29 14.01 14.33|15.0515.37 16.08 16.40|17.12 | 17.44
8.40| 9.13| 9.45/10.17/10.49/11.21|11.53/12.25/12.57 13.3014.02 | 14.34|15.06|15.38|16.09|16.41 17.13|17.45
8.44| 9.17| 9.49/10.21/10.53/11.25/11.5712.29 13.01 13.34/14.06 14.38/15.10|15.42|16.13|16.45 17.17 | 17.49
8.49| 9.21| 9.53/10.25/10.57|11.29/12.01/12.33/13.05/13.38/14.10|14.42 |15.14|15.46|16.17|16.50|17.22|17.54
8.52| 9.24| 9.56/10.28/11.00/11.32|12.04|12.36 13.08|13.41 14.13|14.45 15.17|15.49 16.20 16.5317.25 17.57
8.54| 9.26/ 9.58/10.31/11.03/11.35/12.07(12.39/13.11(13.4314.15|14.47 15.19/15.51 16.23|16.56 17.28|18.00
8.57| 9.29/10.01/10.34/11.06/11.38/12.10/12.42 | 13.14|13.46 14.18|14.50 15.22|15.54 16.26|16.59 17.3118.03
8.59| 9.31/10.03/10.3511.07(11.39/12.11(12.43/13.15/13.47 14.19|14.51 15.23|15.55 16.27|17.0017.32| 18.04
9.01/ 9.33/10.05/10.37/11.09/11.41/12.13/12.45/13.17/13.49 14.2114.53/15.25/15.57|16.2917.02| 17.34|18.06

20.20
20.24
20.25
20.29
20.33
2036
20.39
20.42
20.43
20.45

96

La Chapelle Aulnay 6.23 6.48 7.13
La Chapelle-sur-Erdre 6.25 6.50 7.15
Léo Lagrange 6.27| 6.52| 7.17
La Cogne 6.30 6.55 7.20
Verriére 6.32| 6.57| 7.22
Chéne des Anglais 6.35 7.00 7.25
Boissiere 6.38 7.03 7.28
Bout des Pavés 6.41 7.06 7.31
Beauséjour 6.45/ 7.10] 7.35

La Chapelle Aulnay
La Chapelle-sur-Erdre
Léo Lagrange

La Cogne

Verriere

Chéne des Anglais
Boissiére

Bout des Pavés
Beauséjour

96 JOURJAUNE
La Chapelle Aulnay 6.23 6.48 7.13
La Chapelle-sur-Erdre 6.25 6.50 7.15
Léo Lagrange 6.27 6.52 7.7
La Cogne 6.30 6.55 7.20
Verriére 6.32 6.57 7.22
Chéne des Anglais 6.35 7.00 7.25
Boissiére 6.38 7.03 7.28
Bout des Pavés 6.41 7.06 7.31
Beauséjour 6.45 7.10 7.35

La Chapelle Aulnay
La Chapelle-sur-Erdre
Léo Lagrange

La Cogne

Verriére

Chéne des Anglais
Boissiere

Bout des Pavés
Beauséjour

7.38
7.40
1.4
7.45
7.47
7.50
753
7.56
8.00

738
7.40
1.4
7.45
1.47
7.50
1.53
7.56
8.00

" Toovevousr

La Chapelle Aulnay 6.30 7.01/ 7.32
La Chapelle-sur-Erdre 6.32| 7.03| 7.34
Léo Lagrange 6.34| 7.05/ 7.36
La Cogne 6.37| 7.08 7.39
Verriere 6.39 7.10| 7.41
Cheéne des Anglais 6.42| 7.13| 7.44
Boissiére 6.46| 7.17| 7.48
Bout des Pavés 6.50 7.21 7.52
Beauséjour 6.54| 7.25| 7.56
La Chapelle Aulnay 18.12/18.44/19.16
La Chapelle-sur-Erdre 18.14/18.46 19.18
Léo Lagrange 18.16/18.48/19.20
La Cogne 18.19/18.51/19.23
Verriere 18.21/18.53/19.25
Chéne des Anglais 18.24/18.56 19.28
Boissiere 18.28/19.00/19.32
Bout des Pavés 18.32/19.04/19.36
Beauséjour 18.37/19.08/19.40

8.04
8.06
8.08
8.1
8.13
8.16
8.20
8.24
8.28

19.48
19.50
19.52
19.55
19.57
20.00
20.04
20.08
20.12

La Chapelle Aulnay —» Beauséjour

9.43/10.08/10.33/10.58 11.23/11.48/12.13/12.38/13.03 13.28 13.53 14.18 14.43/15.08
9.4510.10 10.35 11.00 11.25 11.50/12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10
9.47/10.12/110.37/11.02|11.27 11.52(12.17/12.42|{13.07|13.32 13.57 | 14.22 | 14.47 | 15.12
9.50 10.15/10.40 11.05/11.30 11.55/12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
9.52/10.17/10.42/11.07|11.32 11.57(12.22/12.47{13.12|13.37 14.02|14.27 14.52| 15.17
9.30/ 9.55/10.20 10.45 11.10/11.35/12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
9.33| 9.58/10.23/10.49 11.14/11.39/12.03|12.28/12.5313.18 13.44/14.0914.34 14.59 | 15.24
9.37/10.02 10.27 10.53 11.18/11.43/12.07 12.32 12.57 13.22 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28
9.42/10.07/10.32/10.5811.23/11.48(12.12|12.37(13.02|/13.27/13.53/14.18|14.43/15.08| 15.33

8.03
8.05
8.07
8.10
8.12
8.15
8.18
8.22
8.26

8.28
8.30
8.32
8.35
8.37
8.40
8.43
8.47
8.51

8.53
8.55
8.57
9.00
9.02
9.05
9.08
9.12
9.17

9.18
9.20
9.22
9.25
9.27

15.33/15.58 16.23/16.48/17.13/17.38/18.03|18.29|18.54 19.19/19.47|20.15
15.35/16.00 16.25 16.50 17.15/17.40/18.05 18.31 18.56 19.21/19.49 20.17
15.37/16.02|16.27 16.52/17.17 17.42 18.07|18.32 | 18.57/19.22|/19.50  20.18
15.40 16.05 16.30 16.5517.20 17.4518.10/18.35 19.00 19.25 19.53 20.21
15.42/16.07|16.32/16.57 17.22|17.47 18.12|/18.37 19.02|19.27|19.55  20.23
15.45/16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.0519.30 19.58 20.26
15.49/16.13/16.38/17.0317.29/17.54 18.19/18.4419.09/19.34/20.01 | 20.29
15.53/16.17 16.42/17.07 17.33/17.58/18.23 18.48 19.13 19.38/20.04/20.32
15.58/16.22/16.47/17.12/17.38/18.03/18.28/18.53/19.1819.43/20.09/20.37

La Chapelle Aulnay —» Beauséjour

9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08
9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10
9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12
9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17
9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
9.33 9.58 10.23 10.49 11.14 11.39 12.03 12.28 12.53 13.18 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24
9.37 10.02 10.27 10.53 11.18 11.43 12.07 12.32 12.57 13.22 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28
9.42 10.07 10.32 10.58 11.23 11.48 12.12 12.37 13.02 13.27 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33

8.03
8.05
8.07
8.10
8.12
8.15
8.18
8.22
8.26

8.28
8.30
8.32
8.35
8.37
8.40
8.43
8.47
8.51

8.53
8.55
8.57
9.00
9.02
9.05
9.08
9.12
9.17

9.18
9.20
9.22
9.25
9.27

15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.29 18.54 19.19 19.47 20.15
15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40 18.05 18.31 18.56 19.21 19.49 20.17
15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.07 18.32 18.57 19.22 19.50 20.18
15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.53 20.21
15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.55 20.23
15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.58 20.26
15.49 16.13 16.38 17.03 17.29 17.54 18.19 18.44 19.09 19.34 20.01 20.29
15.53 16.17 16.42 17.07 17.33 17.58 18.23 18.48 19.13 19.38 20.04 20.32
15.58 16.22 16.47 17.12 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.09 20.37

La Chapelle Aulnay —» Beauséjour

8.36/ 9.08| 9.40/10.12(10.44/11.16/11.48/12.20(12.52|13.25/13.55| 14.28/15.00| 15.32|16.04/ 16.36/17.08| 17.40
8.38| 9.10| 9.42/10.14/10.46/11.18/11.50|12.22 | 12.54|13.27 13.57|14.30/15.0215.34 16.06 16.38/17.10| 17.42
8.40| 9.12| 9.44/10.16/10.48/11.2011.52|12.24|12.56|13.29|13.59|14.32|15.04|15.36|16.08| 16.40| 17.12| 17.44
8.43| 9.15| 9.47/10.19/10.51 11.23/11.55/12.2712.59|13.32|14.02|14.35/15.07|15.39|16.11|16.43 | 17.15 | 17.47
8.45 9.17| 9.49/10.21/10.53/11.25/11.57|12.29/13.01|13.34|14.04|14.37|15.09|15.41|16.13|16.45|17.17|17.49
8.48| 9.20| 9.52/10.24/10.56/11.28/12.0012.3213.04|13.37 14.07|14.40 15.1215.44 16.1616.48/17.20 17.52
8.52| 9.24| 9.56/10.28/11.00(11.32|12.04|12.36|13.08|13.4114.11|14.44/15.16|15.48/16.2016.52| 17.24|17.56
8.56| 9.28/10.00/10.32|11.04/11.36/12.08|12.40 13.12|13.45 14.16/14.48 15.20 15.52 | 16.24 16.56| 17.28 | 18.00
9.00| 9.32/10.04/10.36/11.08/11.40(12.12|12.44/13.16|13.49 14.21|14.53|15.25/15.57|16.29|17.01|17.33| 18.05

20.20
20.22
20.24
20.27
20.29
20.32
20.36
20.40
20.44



